Российская Федерация

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 14.11.2014 № 58

с. Крутиха

О внесении изменений в решение  районного Совета депутатов ше-

стого созыва от 26.08.2014  № 47 «О структуре Администрации рай-

она»

     В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 06.10.2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления

в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Крути-

хинский район Алтайского края районный Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Внести следующие изменения в решение районного Совета депутатов

шестого созыва от 26.08.2014  № 47 «О структуре Администрации района»:

     1) ввести пункт 3.3. «Начальник хозяйственно-экономического отдела»

в составе комитета Администрации района по образованию;

     2) в пункте 4.2. исключить из состава Управления сельского хозяйства

должность специалиста 1 категории;

     3) исключить пункт 10 «Отдел записи актов гражданского состояния»;

      2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, за исключе-

нием подпункта 3 пункта 1, который вступает в силу с 1 января 2015 года.

     3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава района                                                                                С.П. Жданова